Súscipe, quæsumus, Dómine, munus oblátum, et poscéntibus concéde, ut hic sacramentórum virtus et votórum obtineátur efféctus. Per Christum.

**Præfatio de Dedicatione ecclesiæ, p. 255.****Ant. ad communionem**

Mt 21, 13; 7, 8

Domus mea, domus oratiónis vocábitur, dicit Dóminus: in ea omnis qui petit áccipit, et qui quærit ínvenit, et pulsánti aperiétur.

**Post communionem**

Deus, qui nobis supérnam Ierúsalem per temporále Ecclésiæ tuæ signum adumbráre voluísti, da, quæsumus, ut, huius participatióne sacraménti, nos tuæ grátia templum effícias, et habitatiónem glóriæ tuæ íngredi concédas. Per Dóminum.

## COMMUNE APOSTOLORUM

## MISSA A

Introitus

Ps 138, 17

**M**IHI autem nimis honoráti sunt amíci tui, Deus; nimis confortátus est principátus eórum.

Ps 138, 1-2: Dómine, probásti me, et cognovísti me: tu cognovísti sessiónem meam, et resurrectiónem meam.

Responsorium

Ps 138, 17-18

R/. Nimis honoráti sunt amíci tui, Deus; nimis confortátus est principátus eórum.

V/. Dinumerábo eos, et super arénam multiplicabúntur.

Alleluia

Mt 11, 28

Allelúia. V/. Veníte ad me, omnes qui laborátis et oneráti estis, et ego refíciam vos.

Allelúia.

Dicitur Credo.

Ant. ad offertorium

Ps 18, 5

In omnem terram exívit sonus eórum, et in fines orbis terræ verba eórum.

Ant. ad communionem

Io 15, 16

Ego vos elégi de mundo, ut eátis, et fructum afferátis, et fructus vester máneat.

## MISSA B

Introitus

Ps 89, 1.2

**D**OMINE, refúgium factus es nobis a generatióne et progénie: a sáculo et in sáculum tu es.

Ps 89, 2: Priúsquam montes fierent, aut formarétur terra et orbis: a sáculo et in sáculum tu es Deus.

Responsorium

Ps 44, 17-18

R/. Constítues eos príncipes super omnem terram; mémores erunt nóminis tui, Dómine.

V/. Pro pátribus tuis nati sunt tibi fílii; proptérea pópuli confitebúntur tibi.

Alleluia

1 Cor 5, 8

Allelúia. V/. Epulémur in ázymis sinceritátis et veritátis. Allelúia.

Dicitur Credo.

**Ant. ad offertorium**

Ps 17, 28.32

Pópulum húmilem salvum fácies, Dómine, et óculos superbórum humiliábis; quóniam quis Deus præter te, Dómine?

**Ant. ad communionem**

Cf. Mt 19, 28

Vos qui secúti estis me, sedébitis super sedes, iudicántes duódecim tribus Israel.

## MISSA C

### TEMPORE PASCHALI

**Introitus**

Cf. Is 48, 20

**V**OCES iucunditátis annuntiáte, et audiátur, allelúia: annuntiáte usque ad extrémum terræ: Liberávit Dóminus pópulum suum, allelúia, allelúia.

**Ps 65, 1-2:** Iubiláte Deo, omnis terra: psalmum dícite nómini eius, date glóriam laudi eius.

**Alleluia 1**

Ps 46, 2

Allelúia. **V/** . Omnes gentes, pláudite mánibus: iubiláte Deo in voce exsultatiónis.

**Alleluia 2 (ante Ascensionem)**

Ap 5, 12

Allelúia. **V/** . Dignus est Agnus, qui occísus est, accípere virtútem, et divinitátem, et sapiéntiam, et fortitúdinem, et honórem, et glóriam, et benedictiónem. Allelúia.

**Alleluia 2 (post Ascensionem)**

Ps 67, 18-19

Allelúia. **V/** . Dóminus in Sina in Sancto, ascéndens in altum, captívam duxit captivitátem. Allelúia.

**Dicitur** Credo.

**Ant. ad offertorium**

Ps 17, 14.16

Intónuit de cælo Dóminus, et Altíssimus dedit vocem suam; et apparuérunt fontes aquárum, allelúia.

**Ant. ad communionem**

Mt 28, 18-19

Data est mihi omnis potéstas in cælo et in terra, allelúia: eúntes docéte omnes gentes, baptizántes eos in Nómine Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti, allelúia, allelúia.

## COMMUNE MARTYRUM

## MISSA A

## Introitus

Ps 118, 75.120

**C**OGNOVI, Dómine, quia æquitas iudícia tua, et in veritate tua humiliásti me:  
confíge timóre tuo carnes meas, a mandátis tuis tímui.

**Ps 118, 1:** Beáti immaculáti in via: qui ámbulant in lege Dómini.

## Collecta

Lætíficet nos, quæsumus, Dómine, beatórum mártýrum tuórum **N. ET N.** gloriósa festívitás, quos, Unigéniti tui passiónem et resurrectiónem voce líbera confiténtes, pretiósus sánguinem gloriósa morte fúndere fecísti. Per Dóminum.

## Responsorium

Ps 27, 7.1

**R/.** In Deo sperávit cor meum, et adiútus sum: et reflóruit caro mea: et ex voluntáte mea confitébor illi.

**V/.** Ad te, Dómine, clamávi, Deus meus ne síleas: ne discédas a me.

## Alleluia

Ps 89, 1

Allelúia. **V/.** Dómine, refúgium factus es nobis a generatióne et progénie. Allelúia.

## Ant. ad offertorium

Ps 108, 30-31

Confitébor Dómino nimis in ore meo, et in médio multórum laudábo eum, qui ástitit ad dexteram páuperis, ut salvam fáciat a persecúentibus ánimam meam, allelúia.

## Super oblata

Súscipe, sancte Pater, múnera quæ in sanctórum mártýrum commemoratióne deférimus, et nobis fámulis tuis concéde, ut in confessiόne tui nóminis inveníri stábiles mereámur. Per Christum.

## Ant. ad communionem

Ps 118, 22.24

Aufer a me oppróbrium et contéptum, quia mandáta tua exquisívi, Dómine; nam et testimónia tua meditátiō mea est.

## Post communionem

Tua, Dómine, súmpsimus dona cæléstia de hodiérna festivitáte lætántes; præsta, quæsumus, ut, qui in hoc divíno convívio mortem Fílii tui annuntiámus, eiúsdem resurrectiόnis et glóriæ cum sanctis mártýribus partícipes esse mereámur. Per Dóminum.

## MISSA B

## Introitus

Ps 27, 8-9

**D**OMINUS fortitúdo plebis suæ, et protéctor salutárium Christi sui est: salvum fac pópulum tuum, Dómine, et bénedic hereditáti tuæ, et rege eos usque in sáeculum.

**Ps 27, 1:** Ad te, Dómine, clamábo, Deus meus, ne síleas a me: nequándo táceas a me, et assimilábor descendéntibus in lacum.

## Collecta

Deus, qui sánguinem mártýrum semen christianórum esse fecísti, concéde propítius, ut tuæ ager Ecclésiæ, beáti **N.** (vel beatórum **N.** et **N.**) cruóre rigátus, in amplam tibi messem iúgiter fecundétur. Per Dóminum.

**Responsorium Phil 2, 8-9 R/.** Christus factus est pro nobis obcédians usque ad mortem, mortem autem crucis.

**V/.** Propter quod et Deus exaltávit illum, et dedit illi nomen quod est super omne nomen.

## Alleluia

Ps 99, 2

Allelúia. **V/.** Iubiláte Deo, omnis terra: servíte Dómino in lætítia. Allelúia.

## Ant. ad offertorium

Ps 91, 13

Iustus ut palma florébit, sicut cedrus quæ in Líbano est multiplicábitur.

## Super oblata

Grata tibi sit, Dómine, nostræ devotiónis oblátio, qui beátum **N.** (vel beátos **N.** et **N.**), fruméntum Christi, per martýrii passióem panem mundum suscepísti. Per Christum.

## Ant. ad communionem

Io 12, 26

Qui mihi minístrat, me sequátur: et ubi ego sum, illic et miníster meus erit.

## Post communionem

Cæléstibus, Dómine, pasti delíciis, súplices te rogámus, ut, exémplo beáti **N.** (vel beatórum **N.** et **N.**), caritátis et passiónis Fílii tui in méntibus nostris signa ferámus, et perpétuæ pacis fructu iúgiter perfruámur. Per Dóminum.

## MISSA C

## Introitus

Ps 63, 11

**L**ÆTABITUR iustus in Dómino, et sperábit in eo, et laudabúntur omnes recti corde. **Ps 63, 2:** Exáudi, Deus, oratióem meam cum déprecor: a timóre inimíci éripe ánimam meam.

**Collecta**

Omnípotens sempitérne Deus, qui sanctis **N.** et **N.** pro Christo pati donásti, nostræ quoque fragilitáti divínium præténde subsidiúm, ut sicut illi pro te mori non dubitárunť, ita nos fortes in tua confessióne vívere valeámus. Per Dóminum.

**Responsorium**

Ps 20, 4.3

**R/.** Posuísti, Dómine, super caput eius corónam de lápide pretiósó.

**V/.** Desidérium ánimæ eius tribuísti ei, et voluntáte labiórum eius non fraudásti eum.

**Alleluia**

Ps 111, 1

Allelúia. **V/.** Beátus vir qui timet Dóminum: in mandátis eius cupit nimis. Allelúia.

**Ant. ad offertorium**

Ps 8, 6-7

Glória et honóre coronásti eum, et constituísti eum super ópera mánuum tuárum, Dómine.

**Super oblata**

Hæc hóstia, Dómine, quam in beatórum **N.** et **N.** triúmpho deférimus, corda nostra tui amóris igne iúgiter inflámmet, et ad promíssa perseverántibus præmia dispónat. Per Christum.

**Ant. ad communionem**

Mt 16, 24

Qui vult veníre post me, ábneget semetípsum, et tollat crucem suam, et sequáťur me.

**Post communionem**

Beatórum mártýrum **N.** et **N.** cæléstem victóriam divíno convívio celebrántes, te, Dómine, depóscimus, ut panem vitæ hic edéntes des víncere, et víncétes des édere de ligno vitæ in paradíso. Per Dóminum.

**MISSA D****Introitus**

Ps 67, 4

**I**USTI epuléntur, et exsúltent in conspéctu Dei, et delecténtur in lætítia.

Ps 67, 29 : Manda Deus virtúti tuæ: confírma hoc, Deus, quod operátus es in nobis.

**Responsorium**

Ps 149, 5.1

**R/.** Exsultábunt Sancti in glória, lætabúntur in cubílibus suis.

**V/.** Cantáte Dómino cánticum novum; laus eius in Ecclésia Sanctórum.

**Alleluia**

Sap 3, 8

Allelúia. **V/.** Iudicábunt Sancti natiónes, et dominabúntur pópulis; et regnábit Dóminus illórum in perpétuum. Allelúia.

**Ant. ad offertorium**

Ps 31, 11

Lætámini in Dómino et exsultáte, iusti, et gloriámini, omnes recti corde.

**Ant. ad communionem**

Ps 32, 1

Gaudéte, iusti, in Dómino; rectos decet collaudátio.

**MISSA E**

**TEMPORE PASCHALI**

**Introitus**

Ps 63, 3

ROTEXISTI me, Deus, a convéntu malignántium, allelúia: a multitudíne

**P**operántium iniquitátem, allelúia, allelúia.

**Ps 63, 2:** Exáudi, Deus, oratióne meam cum déprecor: a timóre inimíci éripe ánimam meam.

**Alleluia 1**

Ps 88, 6

Allelúia. **V/** . Confitebúntur cæli mirabília tua, Dómine, et veritátem tuam in Ecclésia Sanctórum.

**Alleluia 2 (ante Ascensionem)**

Ap 5, 12

Allelúia. **V/** . Dignus est Agnus, qui occísus est, accípere virtútem, et divinitátem, et sapiéntiam, et fortitúdinem, et honórem, et glóriam, et benedictiónem. Allelúia.

**Alleluia 2 (post Ascensionem)**

Ps 67, 18-19

Allelúia. **V/** . Dóminus in Sina in Sancto, ascéndens in altum, captívam duxit captivitátem. Allelúia.

**Ant. ad offertorium**

Ps 88, 6

Confitebúntur cæli mirabília tua Dómine, et veritátem tuam in Ecclésia Sanctórum, allelúia, allelúia.

**Ant. ad communionem**

Ps 63, 11

Lætábitur iustus in Dómino, et sperábit in eo, et laudabúntur omnes recti corde, allelúia, allelúia.

**MISSA F**

**PRO VIRGINE MARTYRE**

**Introitus**

Ps 118, 95-96

**M**E exspectavérunt peccatóres ut pérderent me: testimónia tua, Dómine, intelléxi; omnis consummationis vidi finem: latum mandátum tuum nimis.

**Ps 118, 1:** Beáti immaculáti in via: qui ámbulant in lege Dómini.

**(In festo S. Agathæ)**

Gaudeámus omnes in Dómino, diem festum celebrántes sub honóre beátæ Agathæ Mártiris, de cuius passióne gaudent Angeli, et colláudant Fílium Dei.

**Ps 47, 2-3:** Magnus Dóminus, et laudábilis valde in civitáte Dei nostri, in monte sancto eius.

### Collecta

Exáudi, quæsumus, Dómine, preces nostras, ut, qui beátæ **N.** vírginis virtútem devóte recólimus, in tui amóre permanére et usque in finem semper créscere mereámur. Per Dóminum.

### Responsorium

Ps 45, 6.5

**R/.** Adiuvábit eam Deus vultu suo: Deus in médio eius, non commovébitur.

**V/.** Flúminis ímpetus lætíficat civitátem Dei: sanctificávit tabernáculum suum Altíssimus.

### Alleluia

Ps 30, 2-3

Allelúia. **V/.** In te, Dómine, sperávi, non confúndar in ætérnum: in tua iustítia líbera me, et éripe me: inclína ad me aurem tuam, accélera ut erípias me. Allelúia.

### Ant. ad offertorium

Ps 30, 15-16

In te sperávi, Dómine; dixi: Tu es Deus meus, in mánibus tuis témpora mea.

### Super oblata

Múnera, quæsumus, Dómine, quæ in celebritáte beátæ **N.** deférimus, ita grátiae tuæ efficiántur accépta, sicut eius tibi plácitum éxstitit passiónis certámen. Per Christum.

### Ant. ad communionem

Ps 83, 4-5

Passer ínvenit sibi domum, et turtur nidum, ubi repónat pullos suos: altária tua, Dómine virtútum, Rex meus, et Deus meus: beáti qui hábitant in domo tua, in sáeculum sáeculi laudábunt te.

### Post communionem

Deus, qui beátam **N.** pro gémina virginitátis et martýrii victória inter Sanctos coronásti, da, quæsumus, per huius virtútem sacraménti, ut, omne malum fórtiter superántes, cæléstem glóriam consequámur. Per Dóminum.

## COMMUNE PASTORUM

### MISSA A

Hæc Missa magis idonea est pro Papa vel Episcopo.

#### Introitus

Cf. Sir 45, 30

**S**TATUIT ei Dóminus testaméntum pacis; et princípem fecit eum, ut sit illi sacerdótii dígnitas in ætérnum.

**Ps 88, 2:** Misericórdias Dómini: in ætérnum cantábo.

#### Collecta

Deus, qui Ecclésiæ tuæ in beáto **N.** boni pastóris exéplum providére dignátus es, concéde propítius, ut, eius intercessióne, in loco páscuæ tuæ perpétuo collocári mereámur. Per Dóminum.

#### Responsorium

Ps 109, 4.1

**R/.** Iurávit Dóminus, et non pænitébit eum: Tu es Sacérdos in ætérnum, secúndum órđinem Melchisedech.

**V/.** Dixit Dóminus Dómino meo: Sede a dextris meis.

#### Alleluia

Ps 88, 21

Allelúia. **V/.** Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum. Allelúia.

#### Ant. ad offertorium

Ps 88, 25

Véritas mea et misericórdia mea cum ipso, et in nómine meo exaltábitur cornu eius.

#### Super oblata

Propitiáre, Dómine, supplicatióibus nostris, et nos ab omni culpa líberos esse concéde, ut, purificánte grátia tua, iisdem quibus famulámur mystériis emundémur. Per Christum.

#### Ant. ad communionem

Mt 25, 20.21

Dómine, quinque talénta tradidísti mihi: ecce ália quinque superlucrátus sum. Euge, serve bone et fidélis, quia super pauca fuísti fidélis, supra multa te constítuam, intra in gáudium Dómini tui.

#### Post communionem

Refectióne sacra enutrítos, fac nos, omnípotens Deus, exépla beáti **N.** iúgiter sequétes, te pérpeti devotióne cólere, et indeféssa ómnibus caritáte profícere. Per Dóminum.

## MISSA B

## Introitus

Cf. Is 30, 30

**P**OPULUS Sion, ecce Dóminus véniet ad salvándas gentes: et audítam fáciat Dóminus glóriam vocis suæ, in lætítia cordis vestri.

**Ps 79, 2:** Qui regis Israel, inténde: qui dedúcis velut ovem Ioseph.

## Collecta

Réspice, Dómine, famíliam tuam, quam beátus **N.** (epíscopus) génuít verbo veritátis, et vitæ áluit sacraménto, ut, quos grátia tua fecit illíus ministéριο fidéles, fáciat eiúsdem précibus in caritáte fervéntes. Per Dóminum.

## Responsorium

Ps 106, 20-21

**R/.** Misit Dóminus verbum suum, et sanávit eos: et erípuit eos de intéritu eórum.

**V/.** Confiteántur Dómino misericórdiæ eius, et mirabília eius fíliis hóminum.

## Alleluia

Ps 110, 9

Allelúia. **V/.** Redemptiónem misit Dóminus pópulo suo. Allelúia.

## Ant. ad offertorium

Ps 16, 5-7

Pérfice gressus meos in sémitis tuis, ut non moveántur vestígia mea; inclína aurem tuam, et exáudi verba mea; mirífica misericórdias tuas, qui salvos facis sperántes in te, Dómine.

## Super oblata

Deus, qui beáto **N.** divína celebránti mystéria tribuísti quod tractábat imitári, concéde, ut, huius sacrificií virtúte, ipsi quoque in oblatiónem tibi acceptábilem transeámus. Per Christum.

## Ant. ad communionem

Ps 22, 1-2

Dóminus regit me, et nihil mihi déerit; in loco páscuæ ibi me collocávit; super aquam refectiónis educávit me.

## Post communionem

Mystéria tua, Deus, eum in nobis accéndant caritátis ardórem, quo beátus **N.** pro animárum salúte flagrávit, ut, vocatióne nostra dígnius ambulántes, promíssum bonis operáriis præmíum cum eo consequámur. Per Dóminum.

## MISSA C

## Introitus

**S**ALUS pópuli ego sum, dicit Dóminus: de quacúmque tribulatióne clamáverint ad me, exáudiam eos: et ero illórum Dóminus in perpétuum.

**Ps 77, 1:** Atténdite, pópule meus, legem meam: inclináte aurem vestram in verba oris mei.

**Collecta**

Omnípotens sempitérne Deus, qui huius diéi lætítiam in beáti **N.** glorificatióne consecrásti, concéde propítius, ut fidem illam, quam inexplébili stúdio semper assérui, iúgiter retinére et ópere complére studéamus. Per Dóminum.

**Responsorium**

Ps 44, 8

**R/.** Dilexísti iustítiam, et odísti iniquitátem.

**V/.** Proptérea unxit te Deus, Deus tuus, óleo lætítiæ.

**Alleluia**

Ps 104, 1

Allelúia. **V/.** Confitémini Dómino, et invocáte nomen eius: annuntiáte inter gentes ópera eius. Allelúia.

**Ant. ad offertorium**

Dn 3, 40

Sicut in holocáustis aríetum et taurórum, et sicut in mílibus agnórum pínguim, sic fiat sacrificium nostrum in conspéctu tuo hódie, ut pláceat tibi; quia non est confúsió confidéntibus in te, Dómine.

**Super oblata**

Réspice quas offérimus hóstias, omnípotens Deus, in beáti **N.** festivitáte, et præsta, ut, qui domínicæ passiónis mystéria celebrámus, imitémur quod ágimus. Per Christum.

**Ant. ad communionem**

Io 6, 51

Panis quem ego dédero caro mea est, pro sáeculi vita.

**Post communionem**

Sacraménta quæ sumpsimus, Dómine Deus noster, illam nobis fidem innútriant, quam et apostólica dócuit prædicátió, et beáti **N.** sollicitúdo custodívit. Per Dóminum.

**MISSA D****Introitus**

Ps 83, 10-11

**P**ROTECTOR noster aspice, Deus, et respice in faciém Christi tui: quia mélior est dies una in átriis tuis super mília.

**Ps 83, 2-3:** Quam dilécta tabernácula tua, Dómine virtútum! Concupíscit et déficit ánima mea in átria Dómini.

**Responsorium**

Cf. Ps 83, 10.9

**R/.** Protéctor noster aspice, Deus, et respice super servos tuos.

**V/.** Dómine Deus virtútum, exáudi preces servórum tuórum.

**Alleluia**

Ps 84, 8

Allelúia. **V/.** Osténde nobis, Dómine, misericórdiam tuam, et salutáre tuum da nobis. Allelúia.

**Ant. ad offertorium**

Cf. Ex 24, 4-5

Sanctificávit Móyses altáre Dómino, ófferens super illud holocáusta; et ímmolans víctimas, fecit sacrificium vespertinum in odórem suavitátis Dómino Deo in conspéctu filiórum Israel.

**Ant. ad communionem**

Cf. Ps 50, 21

Acceptábis sacrificium iustítiæ, oblatiónes, et holocáusta super altáre tuum, Dómine.

**MISSA E****TEMPORE PASCHALI****Introitus**

Ps 67, 8-9

**D**EUS, dum egredereris coram pópulo tuo, allelúia, iter fáciens eis, hábitans in illis, allelúia; terra mota est, cæli distillaverunt, allelúia, allelúia.

**Ps 67, 2:** Exsúrgat Deus et dissipéntur inimíci eius: et fúgiant qui odérunt eum, a fácie eius.

**Alleluia 1**

Ps 110, 9

Allelúia. **V/** . Redemptiónem misit Dóminus pópulo suo.

**Alleluia 2 (ante Ascensionem)**

1 Cor 5, 8

Allelúia. **V/** . Epulémur in ázymis sinceritátis et veritátis. Allelúia.

**Alleluia 2 (post Ascensionem)**

Ps 67, 18-19

Allelúia. **V/** . Dóminus in Sina in Sancto, ascéndens in altum, captívam duxit captivitátem. Allelúia.

**Ant. ad offertorium**

Ps 16, 5-7

Pérfice gressus meos in sémitis tuis, ut non moveántur vestígia mea; inclína aurem tuam, et exáudi verba mea; mirífica misericórdias tuas, qui salvos facis sperántes in te, Dómine, allelúia.

**Ant. ad communionem**

Io 10, 14

Ego sum pastor bonus, allelúia: et cognóscó oves meas, et cognóscunt me meæ, allelúia, allelúia.

## COMMUNE DOCTORUM

## MISSA A

Hæc Missa magis idonea est pro Papa vel Episcopo.

## Introitus

Sir 15, 5

**I**N médio Ecclésiæ aperuit os eius, et implévit eum Dóminus spíritu sapiéntiæ et intelléctus; stola glóriæ induit eum.

**Ps 91, 2:** Bonum est confitéri Dómino, et psállere nómini tuo, Altíssime.

## Collecta

Omnípotens ætérne Deus, qui beátum **N.** (episcopum) Ecclésiæ tuæ doctórem dedísti, præsta, ut, quod ille divíno afflátus Spíritu dócuit, nostris iúgiter stabiliátur in córdibus, et quem patrónum, te donánte, ampléctimur, eum apud tuam misericórdiam defensórem habeámus. Per Dóminum.

## Responsorium

Ps 33, 12.6

**R/.** Veníte, filii, audíte me: timórem Dómini docébo vos.

**V/.** Accédite ad eum, et illuminámini: et fácies vestræ non confundéntur.

## Alleluia

Ps 88, 6

Allelúia. **V/.** Confitebúntur cæli mirabília tua, Dómine, et veritátem tuam in Ecclésia Sanctórum. Allelúia.

## Ant. ad offertorium

Ps 118, 12-13

Benedíctus es, Dómine, doce me iustificatiónes tuas; benedíctus es, Dómine, doce me iustificatiónes tuas; in lábiis meis pronuntiávi ómnia iudícia oris tui.

## Super oblata

Sacrificium tibi pláceat, Deus, in festivitáte beáti **N.** libénte exhibítum, quo monénte, nos étiam totos tibi réddimus collaudántes. Per Christum.

## Ant. ad communionem

Cf. Io 7, 37.38-39

Ultimo festivitátis die dicébat Iesus: Qui in me credit, flúmina de ventre eius fluent aquæ vivæ: hoc autem dixit de Spíritu, quem acceptúri erant credéntes in eum.

## Post communionem

Quos Christo réficus pane vivo, eósdem édoce, Dómine, Christo magístro, ut in festivitáte beáti **N.** tuam discant veritátem, et eam in caritáte operéntur. Per Dóminum.

## MISSA B

## Introitus

Cf. Is 55, 1

**S**ITIENTES, veníte ad aquas, dicit Dóminus: et qui non habétis prétium, veníte et bíbite cum lætítia.

**Ps 77, 1:** Atténdite, pópule meus, legem meam: inclináte aurem vestram in verba oris mei.

## Collecta

Dómine Deus, qui beátum **N.** cælésti doctrína imbúere dignátus es, da nobis, ipsíus intervéntu, eándem doctrínam fidéliter custodíre et móribus profitéri. Per Dóminum.

## Responsorium

Ps 24, 3-4

**R/.** Univérsi qui te expéctant non confundéntur, Dómine.

**V/.** Vias tuas, Dómine, notas fac mihi, et sémitas tuas édoce me.

## Alleluia

Sap 7, 26

Allelúia. **V/.** Candor est lucis æternæ, spéculum sine mácula, et imágo bonitátis illíus. Allelúia.

## Ant. ad offertorium

Ps 39, 2-4

Exspéctans expectávi Dóminum, et respéxit me, et exaudívit deprecationem meam, et immísit in os meum cánticum novum, hymnum Deo nostro.

## Super oblata

Illa nos, quæsumus, Dómine, divína tractántes, Spíritus Sanctus fidei luce perfúndat, qua beátum **N.** ad glóriæ tuæ propagatióem iúgiter collustrávit. Per Christum.

## Ant. ad communionem

Cf. Sap 16, 20

Panem de cælo dedísti nobis, Dómine, habéntem omne delectaméntum et omnem sapórem suavitátis.

## Post communionem

Cælésti alimónia refécti, súpplíces te, Dómine, deprecámur, ut, beáti **N.** mónitis obsequéntes, de accéptis donis semper in gratiárum actióne maneámus. Per Dóminum.

## MISSA C

## Introitus

Ps 118, 137.124

**I**USTUS es, Dómine, et rectum iudícium tuum: fac cum servo tuo secúndum misericórdiam tuam.

**Ps 118, 1:** Beáti immaculáti in via, qui ámbulant in lege Dómini.

**Responsorium**

Eph 3, 17-19

**R/.** Det vobis Pater Christum habitare per fidem in cordibus vestris, in caritate radicati et fundati: ut possitis comprehendere cum omnibus Sanctis, quae sit latitudo et longitudo, et sublimitas et profundum.

**V/.** Scire etiam supereminentem scientiae caritatem Christi: ut impleamini in omnem plenitudinem Dei.

**Alleluia**

Ps 92, 1

Alleluia. **V/.** Dominus regnavit, decorem induit: induit Dominus fortitudinem, et praecinxit se virtute. Alleluia.

**Ant. ad offertorium**

Ps 118, 47-48

Meditabor in mandatis tuis quae dilexi valde; et levabo manus meas ad mandata tua quae dilexi.

**Ant. ad communionem**

Ps 15, 11

Notas mihi fecisti vias vitae: adimpleris me laetitia cum vultu tuo, Domine.

**MISSA D****Introitus**

Ps 36, 30-31

**O**s iusti meditabitur sapientiam, et lingua eius loquetur iudicium; lex Dei eius in corde ipsius.

**Ps 36, 34:** Exspecta Dominum et custodi viam eius: et exaltabit te ut hereditate capias terram.

**Responsorium**

Ps 36, 30-31

**R/.** Os iusti meditabitur sapientiam, et lingua eius loquetur iudicium.

**V/.** Lex Dei eius in corde ipsius, et non supplantabuntur gressus eius.

**Alleluia**

Ps 111, 1

Alleluia. **V/.** Beatus vir qui timet Dominum: in mandatis eius cupit nimis. Alleluia.

**Ant. ad offertorium**

Ps 88, 25

Veritas mea et misericordia mea cum ipso, et in nomine meo exaltabitur cornu eius.

**Ant. ad communionem**

Ps 1, 2-3

Qui meditabitur in lege Domini die ac nocte, dabit fructum suum in tempore suo.

## MISSA E

## TEMPORE PASCHALI

## Introitus

Sap 10, 20-21

**V**ICTRICEM manum tuam, Dómine, laudavérunt páriter, allelúia: quia sapiéntia apéruit os mutum, et linguas infántium fecit disértas, allelúia, allelúia.

**Ps 97, 1:** Cantáte Dómino cánticum novum: quia mirabília fecit.

## Alleluia 1

Ps 111, 1

Allelúia. **V/** . Beátus vir qui timet Dóminum: in mandátis eius cupit nimis.

## Alleluia 2 (ante Ascensionem)

Ps 117, 24

Allelúia. **V/** . Hæc dies quam fecit Dóminus: exsultémus et lætémur in ea. Allelúia.

## Alleluia 2 (post Ascensionem)

Ps 67, 18-19

Allelúia. **V/** . Dóminus in Sina in Sancto, ascéndens in altum, captívam duxit captivitátem. Allelúia.

## Ant. ad offertorium

Ps 88, 25

Véritas mea et misericórdia mea cum ipso, et in nómine meo exaltábitur cornu eius, allelúia.

## Ant. ad communionem

Io 3, 8

Spíritus ubi vult spirat, et vocem eius audis, allelúia; sed nescis unde véniat, aut quo vadat, allelúia, allelúia, allelúia.

## COMMUNE MONACHORUM

## MISSA A

## Introitus

Ps 17, 19-20

**F**ACTUS est Dóminus protéctor meus, et edúxit me in latitúdinem: salvum me fecit, quóniam vóluit me.

**Ps 17, 2-3:** Díligam te, Dómine, virtus mea: Dóminus firmaméntum meum, et refúgium meum, et liberátor meus.

## Collecta

Deus, qui fámulum tuum beátum **N.** ad Christi sequélam benígnus vocásti, eius, quáesumus, intercessióne, concéde, ut, nosmetípsos abnegántes, tibi toto corde adhærére valeámus. Per Dóminum.

## Responsorium

Ps 23, 7.3-4

**R/.** Tóllite portas, príncipes, vestras, et elevámini, portæ æternáles, et introíbit Rex Glóriæ.

**V/.** Quis ascéndet in montem Dómini, aut quis stabit in loco sancto eius? ínnocens mánibus et mundo corde.

## Alleluia

Ps 17, 2-3

Allelúia. **V/.** Díligam te, Dómine, virtus mea: Dóminus firmaméntum meum, et refúgium meum. Allelúia.

## Ant. ad offertorium

1 Chr 29, 17-18

Dómine Deus, in simplicitáte cordis mei lætus óbtuli univérssa; et pópulum tuum qui repértus est, vidi cum ingénti gáudio; Deus Israel, custódi hanc voluntátem.

## Super oblata

Súscipe, Dómine, quáesumus, hóstias pro salúte tuæ plebis oblátas, quibus nos, intercedénte beáto **N.**, et peccánda illécebras fúgere valeámus et cæléstibus propinquáre consórtiis. Per Christum.

## Ant. ad communionem

Mt 6, 33

Primum quærite regnum Dei, et ómnia adiciéntur vobis, dicit Dóminus.

## Post communionem

Annue, quáesumus, Dómine, Deus noster, ut, beáti **N.** fulti præsidio, per hoc tuæ sapiéntiæ sacraméntum æqua moderatióne vivámus. Per Dóminum.